Ospitia
tw ». Avignon, Bibltoth. munldp.. Cart. de Richerenchts, fol. »s". eh. mot.

Bdiii M* de Rlpert-Monclsr, op. cit.. p. <o-4 1, n* 38.

60.1TAKDUS ET FRATEH EJOS DEDBROHT RETHODEC1MAM ET TERCIAM PARTEM OMNIUM

MOBIMOM.

în nomine Domini. Ego, Guntardus uuiterius de Colonzellas, et ego, Petrus, frater

ejus, donamus Domino Deo et fratribus TempH Iherosolimitant, cum consilio Ugonis
de Burbolone et Bertrandi, nopolis ejus, et pro nomine gadii et penilencie, donamus
et taxamus Domino Deo et sancte Marie et fratribus pauperibns Templi, ad quam-

cumque mortem moriamur, terciam partem focius noslrç pocunie et omnium nos-
tronitn mobilium. Si autem sine herede moriemini, hoc quod habemus in hanc ter-
ram idem nectum damus perpetuo. Islam retrodecimam predictam donabimus sem-

per Deo et fralribus predictis, quamdiu vixerimus.et, post nostram mortem, volumus

et mandamus ut infantes nostri similiter faciant. Hoc donum et istam mcrcedem

fecerunl Guntardus et Petrus, fraler ejus, in manus Arnaldi de Bedoz, videntibus

fratribus Templi, Ugone de Panato, Guiscardo, Umberto de Sauzelo, et in presencia
Pétri, filii Raimundi do Clialancho, et Raimundi. fratris sui, et Wilielmi de Avisano.

Scripta fuit hec carta un* idus novembris, feria m1, anno Dominico M'C"XXX*VI".

Petrua scripsit.

CXXXII 11 36, a4 décembre.

Original Barcelone, Arch. Cor. Arag., perg. H. Bercng. IV, n» 70.

In Dei nomine. Ego, Petrus de Sancto Minato, ut Deus propicietur peccatis et

neglegencils mois. donoetoffero Domino Deo et Ierosolimilanç mililiç Templi Salo-
monis mansum unum ciim suis pertinenllis et tenezonibus et unam roviram cum
terra etarboribus diversi generis, que omnia tenebam ad feudum per l'elrum de l'ala-

tio. Est autem predictus mansus in comitatu Barchinonensi, in Vnllensi, infra parto-
cliiam Sancti Minali, mansum scilicet quem vocant Hoviradcc; el jamdicla rovira est
in parrochia Sancti Stepliani de Castellar, in loco vocilato Solaned. Prescriptus vero
mansus cum suis tenezonibus tcnninaltir ab oriente et meridie in alodio Guilelmi

Ftnitimndi scneschnlc, ab occasu in alodio Sancti Pclri de Cervaria, a circio in alodio
SancU Pelri de Rodas. Sicut ab bis Icnninis conclmtitiir cl tei minalur, sic dono et offero
Domino Dcocl jamdictç mililie. votive et potenlialitcr, in manu Arnaldi de Bcdociis, fra-
Iris et bajuli ejusdenimililioprescriptc,oniniacuin Ingressibusclcgressibussuis inlc-

griter, ut melius dici vel intelligi potest ne de meo jure in jus et dominium jamdicte
mililie et ffalmni mililum ibi Deo servlcnlium et suorum bajulornm Irado ad suum